
UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

Oggetto: procedura  di  mobilità  intercompartimentale  e 
interuniversitaria  ai  sensi  dell’art.  30  del  Decreto 
Legislativo  30  marzo  2001  n.  165  e  s.m.i.,  per  la 
copertura di  due posti  di  Dirigente di  II^ fascia a 
tempo pieno, per le esigenze dell’Area Affari generali 
e  istituzionali  -  Trasferimento  tecnologico  -  Terza 
missione (codice MOB39) – Esito

IL DIRETTORE GENERALE

- Richiamato il DDG 8 luglio 2022 rep. n. 631/2022, con il quale è 
stata  indetta  la  procedura  di  mobilità  intercompartimentale  e 
interuniversitaria, ai sensi dell’art. 30 del Decreto Legislativo 30 
marzo 2001 n. 165 e del Contratto Collettivo Nazionale di lavoro 
vigente Area Dirigenziale Istruzione e Ricerca, per la copertura 
di  due posti  di  Dirigente  di  II^ fascia  a  tempo pieno,  per le 
esigenze dell’Area Affari generali e istituzionali - Trasferimento 
tecnologico - Terza missione (codice MOB39);

- Considerato che le candidature pervenute sono quattro;
- Considerato che tre candidati sono stati esclusi per mancanza 

dei requisiti di accesso;
- Visto  il  curriculum  vitae  del  dott.  Gianni  Penzo  Doria,  con 

particolare rilievo alle  sue esperienze professionali  pregresse, 
considerate pienamente rispondenti a quanto previsto dal bando 
e, più specificamente, relativamente alle attività istituzionali a 
supporto  degli  Organi  di  Governo,  della  trasparenza  e  della 
prevenzione della corruzione;

- Ritenuto  efficiente  ed  efficace  concludere  questa  parte  del 
procedimento,  senza  ulteriori  ritardi,  al  fine  di  assumere  le 
decisioni  conseguenti  per  poter  coprire,  in  tempi  celeri,  il 
secondo posto da Dirigente, al fine di garantire il coordinamento 
puntuale e strategico delle attività di cui al punto precedente 

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia
Tel. +39 0332 21 9090-9081-9083 - Email: 
serviziopta@uninsubria.it – 
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano III
Uff. 39

Orari al pubblico
Lunedì, martedì, giovedì e

venerdì: 10.00 – 12.00
Mercoledì: 14.00 – 16.00

Anno 2022

Tit. VII

Cl. 1

Fasc. 2022-

VII/1.30

N. Allegati 

Rif. 

CP

mailto:ateneo@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/




UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

con gli adempimenti del PNRR e del trasferimento tecnologico, 
come già previsto dalla procedura di mobilità;

DECRETA

1. l’idoneità del dott.  Gianni Penzo Doria per la copertura di un 
posto  da  Dirigente  di  II^  fascia  a  tempo  pieno,  di  cui  alla 
procedura di mobilità intercompartimentale e interuniversitaria, 
ai sensi dell’art.  30 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 
165 e del Contratto Collettivo Nazionale di lavoro vigente Area 
Dirigenziale  Istruzione  e  Ricerca,  per  le  esigenze  dell’Area 
Affari generali e istituzionali - Trasferimento tecnologico - Terza 
missione (codice MOB39);

2. di  incaricare  il  Servizio  Personale  tecnico  amministrativo 
dell'esecuzione del presente provvedimento, che sarà registrato 
nel repertorio generale dei decreti.

Varese, data della firma digitale

Il Direttore Generale
 Dott. Marco Cavallotti

       Firmato digitalmente



UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Marco 
Cavallotti – Tel. +39 0332 219090 – 81–83-84 direttore.generale@uninsubria.it

mailto:direttore.generale@uninsubria.it

		2022-09-07T14:30:33+0200
	IT
	Marco Cavallotti




